Fernando López Pérez 

SUPAN S.A. 

Guayaquil, Ecuador. - 

De nuestra consideración: 

Por medio de la presente, nos permitimos informar a Usted que la compañía BIMAR 

INTERNACIONAL S.A. DE C.V., ha realizado la siguiente transferencia de acciones: 

Quinientas doce mil cincuenta y dos (512.052) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, 

de su propiedad en el capital de la compañía SUPAN S.A., a favor de la compañía BIMBO 
HOLANDA B.V.

[...]

Fernando López Pérez 

SUPAN S.A. 
Guayaquil, Ecuador. - 

De nuestra consideración: 

Por medio de la presente, nos permitimos informar a Usted que la compañía BIMAR 

INTERNACIONAL S.A. DE C.V., ha realizado la siguiente transferencia de acciones: 

Dos millones novecientas un mil seiscientas treinta y cinco (2"901.635) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor nominal cada 

una, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital de la compañía SUPAN S.A., a favor 
de la compañía BAKERY IBERIAN INVESTMENTS S.L.

[...]

Fernando López Pérez 
SUPAN S.A. 
Guayaquil, Ecuador,- 

De nuestra consideración: 

Por medio de la presente, nos permitimos informar a Usted que la compañía BIMAR 

INTERNACIONAL S.A. DE C.V., ha realizado la siguiente transferencia de acciones: 

Dos millones novecientas un mil seiscientas treinta y cinco (2"901.635) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) de valor nominal cada 

una, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el capital de la compañía SUPAN S.A., a favor 
de la compañía BAKERY IBERIAN INVESTMENTS S.L.